instrumento, reverendissimi DD. Capitulares ca-

thedralis ecclesise Paderbornensis, illustrissimo

et reverendissimo D. Peregrino Carleno Ameri-
no, abbati B. Marhe, ex ipsa tumba dicti Sancti

ad altare summum in cathedrali ecclesia Mona-
sterii Westphaliae, praesente dicto patre, ubi ob

bellorum pericula conservantur, transferendse

per eumdem patrem Ameriam in Umbria pro ca-

thedrali ibidem ecclesia anno Domini mdcxlv,
die nona Junii.

12 Ego Benedictus Flametta de Ameria, pu-

blicus Dei gratia, apostolica auctoritate notarius.

et pro archivio Romanaa curiae descriptus; et ad
prsesens curiae episcopalis Amerinae notarius et

cancellarius de praemissis rogatus fui, et in fidem
hic me subscripsi, et publicavi, ac solito raeo si-

gno requisitus signavi.

ANNOTATA.

a Is est Peregrinus Carlenus abbas B. Mariee

Amerins de quo sxpius supra, cujus imprimis ro-

Qttii, uti in Prsefatione Commentarii historici prx-
nonuimus, Acta S. Liborii seorsirh et antc dicm
lP*t sacrum, tgpis vulcjamus.

DOLOR CALCULI

Ope sancti Liborii sedatus.

Ameriae annis mdcxlvm et mdcxuix.

Gcminum lubet attexere S. Liborii beneficium,

ipsorum, qui id percepere, narratione testa-

tum ; alterius etiam, quod me penes est, chiroara-

pho. Est hic Romulus Cerichellus, cev.turio Ame-
rinus, vir qenere clarus cumprimis et honoratus. Js

ad abbatem Carlenum. veterem amicum et consan-

guineum suum, Ameria xxv Aprilis mdcxlviii, ita

scribit : Octo annis gravi et assiduo vesicae con-

flictatus sum morbo, ut postremis quatuor num-
quam nisi ardente intra cubiculum lucerna som-

numceperira. Urinasaepe cruenta, fcedasemper,

itaque mordens, ut expellere eam, quamvis cre-

berrime cieretur, nequirem , quin tota corpore

sudor manaret. Jam nec equo vehi, nec Iaborera

ferre ullura, exercitationemque corporis poterara.

Nulla cibi erat appetentia, virium imbecillitas

summa : neque haec quiete relevari satis poterat,

cum eam identidem urinse cupiditas difficultas-

que excuteret. Illud tandem sedit animo consi-

lium, ut exscindi mihi calculura, qui indubitata

horum dolorum origo esset, curarem Romamque
ea causa eramante biennium profectus. Sed abs-

terruerunt isthic amici, negantes ei remedio op-

portunam adeo jara provectara aetatem meam
videri.

2 Dum his discrucior doloribus curisque, al-

latusAmeriam est ccelestis ille thesaurus, abste,

ad patrias nostrse salutem, peregre obtentus, S.

Liborii venerabiles reliquia?. Has mihi admovit

episcopus noster ; et pii quidam homines pro mea